

# Årsredovisning

---

## *Bagoholic Sverige AB*

556363-3089

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Olausson

2025-03-14

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver butik- och internethandel med väskor och accessoarer.

Bolaget har ett NUF (Norskregistrert Utenlandsk Foretak), organisationsnummer NO 929262719, för att bedriva momspliktig verksamhet i Norge.

Resultatet för NUF ingår i Bagoholic Sverige ABs resultat för räkenskapsåret 2023/2024.

Företaget har sitt säte i Munkedals Kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I oktober öppnade vi en butik på Torps köpcenter.

Under räkenskapsåret fick vi en kundförlust om ca 1,3 mkr när Rizzo gick i konkurs. Detta är en av anledningarna till varför omsättningen minskat och resultatet försämrats jämfört med föregående räkenskapsår

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2309-2408	2209-2308	2109-2208	2009-2108
Nettoomsättning	21 821	29 966	11 315	6 335
Resultat efter finansiella poster	-2 463	3 097	314	21
Soliditet %	3	18	8	3

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	121 483	2 136 803
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Återbetalning av aktieägartillskott			-200 000	
- Balanseras i ny räkning			2 136 803	-2 136 803
- Årets resultat				-1 872 728
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 058 286	-1 872 728

Vilkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 430.000 (630.000)

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	2 058 286
Årets resultat	-1 872 728
<i>Summa</i>	<i>185 558</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	185 558
<i>Summa</i>	<i>185 558</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	21 821 357	29 965 591
Övriga rörelseintäkter	112 255	14 076
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>21 933 612</b>	<b>29 979 667</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-14 867 900	-21 005 755
Övriga externa kostnader	-7 018 775	-4 416 243
Personalkostnader	-2 017 670	-866 218
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-147 378	-88 631
Övriga rörelsekostnader	-63 506	-383 427
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-24 115 229</b>	<b>-26 760 274</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-2 181 617</b>	<b>3 219 393</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4 737	328
Räntekostnader och liknande resultatposter	-285 846	-122 689
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-281 109</b>	<b>-122 361</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-2 462 726</b>	<b>3 097 032</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	590 000	-590 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>590 000</b>	<b>-590 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-1 872 726</b>	<b>2 507 032</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	0	-370 229
<b>Årets resultat</b>	<b>-1 872 726</b>	<b>2 136 803</b>

# BALANSRÄKNING

1

	2024-08-31	2023-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>		
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter 3	2	18 539
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>	2	18 539
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer 4	474 636	520 281
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	474 636	520 281
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>474 638</b>	<b>538 820</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	8 431 543	10 292 702
Förskott till leverantörer	261 344	0
<i>Summa varulager m.m.</i>	8 692 887	10 292 702
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	640 157	2 157 679
Övriga fordringar	33 283	1 395 327
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	109 607	1 286 580
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	783 047	4 839 586
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	446 167	467 574
<i>Summa kassa och bank</i>	446 167	467 574
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>9 922 101</b>	<b>15 599 862</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>10 396 739</b>	<b>16 138 682</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-08-31	2023-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 058 286	121 483
Årets resultat	-1 872 728	2 136 803
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>185 558</i>	<i>2 258 286</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>305 558</b>	<b>2 378 286</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	0	590 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>0</b>	<b>590 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Checkräkningskredit	1 832 505	768 398
Övriga skulder till kreditinstitut	5 622 331	372 040
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>2 454 836</b>	<b>1 140 438</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	382 817	307 770
Leverantörsskulder	5 290 399	9 574 902
Skatteskulder	355 457	369 188
Övriga skulder	1 518 325	1 534 590
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	89 347	243 508
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>7 636 345</b>	<b>12 029 958</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>10 396 739</b>	<b>16 138 682</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Immateriella anläggningstillgångar

	Procent	År
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	20	5

#### Materiella anläggningstillgångar

	Procent	År
Byggnader och mark	4	25
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda 2024-08-31 2023-08-31

Medelantalet anställda	4	2
------------------------	---	---

### Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter 2024-08-31 2023-08-31

Ingående anskaffningsvärden	148 577	148 577
Utgående anskaffningsvärden	148 577	148 577
Ingående avskrivningar	-130 038	-100 323
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-18 537	-29 715
Utgående avskrivningar	-148 575	-130 038
Redovisat värde	2	18 539

<b>Not 4</b>	<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	579 197	-
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	83 196	579 197
	Utgående anskaffningsvärden	662 393	579 197
	Ingående avskrivningar	-58 916	-
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-128 841	-58 916
	Utgående avskrivningar	-187 757	-58 916
	Redovisat värde	474 636	520 281
<b>Not 5</b>	<b>Långfristiga skulder</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
	Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	15 354
<b>Not 6</b>	<b>Ställda säkerheter</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
	Företagsinteckningar	3 500 000	1 800 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	207 549	-
	Summa ställda säkerheter	3 707 549	1 800 000
<b>Not 7</b>	<b>Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut</b>		

Vi har öppnat ytterligare två butiker en i Karlskrona och en i Norrköping.

### UNDERSKRIFTER

Hällevadsholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

*Johan Olausson*

Johan Olausson

2025-03-13

*Eddie Söderblom*

Eddie Söderblom

2025-03-13

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2025-03-14

*Jonas Edvinsson*

Jonas Edvinsson

Auktoriserad revisor
